
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
2-

4-
20

24

 

C
V

E
 2

02
41

00
58

42
8

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Expedient núm.: 317/2024
Procediment: Planificació i Ordenació de Personal
Assumpte: Modificació de la plantilla de personal

EDICTE

El Ple de l’Ajuntament de Vallgorguina de data 20/03/2024 va aprovar la modificació de la 
relació de llocs de treball de l’Ajuntament de Vallgorguina, que en la seva part resolutiva diu 
el següent: 

PRIMER.  Modificar  la  plantilla  de  personal  de  l’Ajuntament  de  Vallgorguina  en  els 
termes següents:

Modificar una plaça d’operari polivalent categoria AP per una de vigilant categoria C2.
Modificar la categoria professional de la plaça d’enginyer, passant a ser de la categoria 
A2

SEGON. Modificar la Relació de Llocs de Treball de l’Ajuntament de Vallgorguina, en el 
termes següents:

Crear un lloc de treball de vigilant municipal vinculada a la plaça creada en el punt 
anterior, en les mateixes condicions que els altres llocs de treball de vigilant existents 
actualment, amb el codi F132-5.
Aprovar un augment dels tots els complements específics de tots els llocs de treball de 
l’Ajuntament en un 0,5% corresponent a l’augment previst  en la LPGE per al 2023.

TERCER. Publicar íntegrament la citada relació en el Diari Oficial de la Generalitat de 
Catalunya i en el Butlletí Oficial de la Província.

QUART. Remetre una còpia d'aquesta a l'Administració de l'Estat i a l'òrgan competent 
de la Comunitat Autònoma 

CINQUÈ.  Comunicar  els  acords  adoptats  a  la  representant  dels  treballadors  i  als 
sindicats més representatius, als efectes oportuns.

L’Alcaldessa
Mercè Llistosella Caballé

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT
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